平成29年9月吉日

お得意様各位

セーフティ＆セキュリティ株式会社

〒160-0005東京都新宿区愛住町 23-2

TEL:03-5362-1022 TEL:03-5362-2922

電気設備点検による

本社（東京支店）停電のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび弊社本社（東京支店）におきまして電気設備点検による停電のため、

下記期間中、電話・FAXのお問い合わせがご利用いただけなくなります。

大変ご迷惑おかけ致しますが、おかけ直しくださいますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

停電日時 ： 9 月 16 日（土） 午前 9：00 ～ 10：30

以上